
 
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с.Вачелай) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
01.09.2025                                                                                                                           № 129 

 

 

с. Вачелай 

 
Об установлении стоимости питания за счет средств родительской платы  

в 2025-2026 уч.году 

 
На основании решения родительского собрания (протокол №1 от 01.09.2025 г.) и в 

связи с организацией питания в школе с 1 сентября 2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить стоимость питания за счет средств родительской платы : 

- завтрак – 68,80 руб 

- обед – 100 руб 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Выписка верна 

 

 

         Директор школы:  М.С.Кирилова 

 
 


